 インダストリアルオートメーションビジネスカンパニー  No. APQE-150644
プロダクト
ニュース
生産終了予定商品のお知らせ
発行日
2015 年 4 月 1 日
 RFIDシステム  No. 2015039C
RFIDシステム アンプユニット 形V640-HAM11-□シリーズ 生産終了のお知らせ

2016年3月末
■推奨代替商品をご利用いただいた場合の注意点
本体上面の形式表示は、“V640-HAM11”となります（生産終了予定品は、フル形式名を表示）。
推奨代替品のすべての形式名は、本体横の銘板に記載いたします。）
■生産終了予定商品との相違点
推奨代替商品形式 本体の色 外形寸法 配線接続 取付寸法 定格性能 動作特性 操作方法
形V640-HAM11-V4 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
形V640-HAM11-ETN-V2 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
形V640-HAM11-L-V2 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
形V640-HAM11-L-ETN-V2 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
◎ ： 互換
○ ： ほとんど変更ありません／相似性の高い変更
× ： 変更大
－ ： 該当する仕様がありません
■生産終了予定商品と推奨代替商品
生産終了予定商品 推奨代替商品 標準価格（￥）
形V640-HAM11-V3
形V640-HAM11-V4 オープン価格
形V640-HAM11-V3-2
形V640-HAM11-ETN 形V640-HAM11-ETN-V2 オープン価格
形V640-HAM11-L 形V640-HAM11-L-V2 オープン価格
形V640-HAM11-L-ETN 形V640-HAM11-L-ETN-V2 オープン価格
2
■本体の色
生産終了予定商品
形V640-HAM11-V3(-2)
形V640-HAM11-ETN
形V640-HAM11-L(-ETN)
推奨代替商品
形V640-HAM11-V4
形V640-HAM11-ETN-V2
形V640-HAM11-L(-ETN)-V2
ベージュ
変更なし
■端子配置／配線接続
生産終了予定商品
形V640-HAM11-V3(-2)
形V640-HAM11-ETN
形V640-HAM11-L(-ETN)
推奨代替商品
形V640-HAM11-V4
形V640-HAM11-ETN-V2
形V640-HAM11-L(-ETN)-V2
形V640-HAM11-V3(-2)、形V640-HAM11-L
1） 電源端子
2） RS-232C端子
ピンNo. 名称 略号 信号方向
1 － NC －
2 受信データ RD 入力
3 送信データ SD 出力
4 － NC －
5 信号用接地 SG －
6 － NC －
7 送信要求 RS 出力
8 送信可 CS 入力
9 － NC －
3） RS-485端子
名称 役割